关于公示萧山区第26届中小幼教学专题
研究论文评选结果的通知
萧山区第26届中小幼教学专题研究论文评选工作已结束，现将评选结果予以公示（见附件）。本届论文评选活动共收到论文1458篇，经各学科组评委的认真评选，共评出获奖论文926篇，其中一等奖219篇，二等奖307篇，三等奖400篇，获奖面占送评论文总数的63%。
公示时间为：2013年10月29日—11月3日，联系电话：82703308。
附件：萧山区第26届中小学教学专题研究获奖论文篇目
杭州市萧山区教研室
          二〇一三年十月二十九日
	年段
	学科
	学校
	姓名
	论　文　题　目
	奖级

	高中
	语文
	萧山九中
	王佳琪
	沉潜——阅读教学的另一种美丽
	三等奖

	高中
	语文
	萧山九中
	张光霞
	农村高中生活化作文课程资源开发利用的途径与策略
	三等奖

	高中
	数学
	萧山九中
	陈勇
	和谐、生成、发展—高三数学“生态型”复习课堂的实践与研究
	一等奖

	高中
	英语
	萧山九中
	刘刚
	立足教材，优化高中英语听力教学的实践研究
	三等奖

	高中
	英语
	萧山九中
	余谦
	优化农村高中高二理科班学生英语学习策略的实践研究
	三等奖

	高中
	地理
	萧山九中
	杜文棋
	高三一轮复习的地理作业分段式设计研究
	一等奖

	高中
	生物
	萧山九中
	张意萍
	高二有效生物作业优化设计的实践研究
	三等奖

	中小学
	心理健康
	萧山九中
	余谦
	青春期高三学生心理调控策略建构的探索与实践
	二等奖

	中小学
	心理健康
	萧山九中
	金君萍
	积极心理学视野下构建有效心理课堂的探索与实践
	三等奖

	高中
	通用技术
	萧山九中
	胡国燕
	通用技术简单结构设计教学的思考与实践
	三等奖

	高中
	物理
	萧山九中
	童文秀
	以活动探究为载体来突破高一物理难点的实践和研究
	三等奖